CI

Incipit cōe sanctorū in vigilia vni
us apostoli Introitus.

Sicut autem sicut oli-
ua fructificauit
in domo dñi spe-
rauit misericor-
dia dei mei et ex-
pectabo nomē

tuum quoniam bonum est ante conspectum sanctorum
tuorum. **Ps.** Quid gloriaris in mali-
cia quae potestas es in iniquitate. **Ad dicitur**
Gloria in excelsis deo. **Ad dicitur**

Quoniam concede nobis quod opus dei uer-
tatur a beati apostoli tui. **R.** solēp-
nitate congruo puenire honore: et
uenientē digna celebrare deuocō-
ne. **P.** **Inc.** libri sapientie. **puer.** **ij.**

Beat? homo qui inuenit sapiē-
tia: et qui affluit prudentia
Melior est acquisitio ei? negociatio
ne argenti et auri: puri et purissi-
mi fructus eius. Preciosior est cunctis
opibus: et omnia que desiderant huic
non valent comparari. Longitudo dierum in
dextera eius: et in sinistra illius diuitie
et gloria. Die eius uia pulchre: et
omnes semite illius pacifice signum ui-
te est huius qui apprehenderit eam: et qui
tenuerit eam beat?. Dominus sapientia
fundauit terram: et stabilauit celos
prudētia. Sapientia illius eruperunt
abissi: et nubes rose concreuerunt.

Sicut cedrus libani multiplicabitur in
domo dñi. **V.** Ad annūciandū ma-

ne misericordia tua et ueritate tuam
per noctem. **Ad dicitur** **Ad dicitur**

Alla. **V.** **Beatus** uir qui timet dominum
in mandatis eius cupit nimis. **cū se-**
quētia **O** beata beatorum. **ut infra**
de uno martyre. **S. Iohann.** **xx.**

Ego sum uitis
vera: et uos palmites. Et ma-
net in me et ego in eo. hic fert fru-
ctum multum: quia sine me nihil pote-
stis facere. Si quis in me non manse-
rit mittet foras sicut palmas et a-
rescet: et colligent eum et in ignem mit-
tent et ardet. Si manseritis in me et
uerba mea in uobis manserint: quod
cumque uolueritis petetis et fiet uobis
In hoc clarificatus est pater meus. ut
fructum plurimum afferatis. et effici-
amini mei discipuli. Sicut dilexit
me pater: et ego dilexi uos. Mane-
te in dilectione mea. Si precepta mea
seruaueritis: manebitis in dilec-
tione mea. Sicut et ego patris mei pre-
cepta seruauit: et maneo in eius di-
lectione. Hec locutus sum uobis: ut
gaudium meum in uobis sit: et gaudi-
um uestrum impleatur. **Credo** **non de nisi**
in dñica. **Offertorium.** Gloria et hono-
re coronasti eum et constituisti eum super
opera manuum tuarum domine. **Secreta.**
Acepta tibi sic domine nostre deuotio-
nis oblatio: et ad apostolicam nos
faciat puriores uenire festiuitatem
Per. **G.** Magna est gloria eius in sa-
lutarum tuo gloria et magni decoris